
PELKOSENNIEMEN KUNTA VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 
 
 
Tekninen johtaja 15.08.2024 § 5/2024

Tuomas Ruha   
Tekniset palvelut etunimi.sukunimi@pelkosenniemi.fi www.pelkosenniemi.fi 
Sodankyläntie 1   
98500 PELKOSENNIEMI   

 
 
Isokurun kaava-alueen kadun infra-rakentaminen   
  

 Tarjouspyyntö on julkaistu kansallisten hankintailmoitusten Hilma-
palvelussa (julkisten hankintojen ilmoituskanava) 5.7.2024 ja on ollut 
voimassa 31.7.2024 saakka. 

 
Pelkosenniemen kunnanhallitus on päätöksellään 27.6.2024 § 250 
päättänyt käynnistää Isokurun kadun parantamisen ja uuden kadun 
jatkon rakentamisen. Kunnanhallitus on hyväksynyt kilpailutusasiakirjat, 
valtuuttanut yksityistietyöryhmän käsittelemään tarjoukset sekä 
valtuuttanut teknisen johtajan tekemään urakoitsijan valinnan. 
 
Rakentaminen toteutetaan yhteisrakentamisena kolmen tilaajan toimesta. 
Rakennuttajana toimii Pelkosenniemen kunta. Rakentamisen 
kustannukset jaetaan osallisten kesken niiden kuuluvuusperiaatteella 
tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti. Osallisia ovat Pelkosenniemen 
kunta, Pyhä-Luosto Vesi Oy ja Koillis-Lapin Sähkö Oy. 
 
Määräaikaan 31.7.2024 klo 12.00 mennessä saatiin kaksi tarjousta. 
Pelkosenniemen kunnanhallituksen valtuuttama yksityistietyöryhmä on 
avannut, käsitellyt ja vertaillut saapuneet tarjoukset. Molemmat tarjoukset 
olivat tarjouspyynnön mukaisia ja täyttivät tarjouspyyntöasiakirjoissa 
vaaditut ehdot. 
 

 Kone-Sarajärvi Oy   295 570,00 € (alv 0%)  
 Napapiirin Kuljetus Oy  315 431,00 € (alv 0%) 
  

Tarjouspyyntöasiakirjojen mukaisesti valintaperusteena on 
kokonaistaloudellisesti edullisin tarjous. Vertailuperusteena on halvin 
arvonlisäveroton kokonaishinta. Tarjouspyyntöasiakirjat ovat olleet tarkat 
ja yksityiskohtaiset, joten halvinta kokonaishintaa voidaan pitää pätevänä 
vertailuperusteena. Laatutekijät on otettu huomioon tarjoajien 
soveltuvuusvaatimuksin, luottoluokitusvaatimuksin ja 
referenssivaatimuksin. 

 
 
Päätös Hankinta tehdään kokonaistaloudellisesti edullisimman toimijan kanssa, 

joka on Kone-Sarajärvi Oy. 
 
 

Tuomas Ruha 
Tekninen johtaja 

 
 
Tiedoksi Kunnanjohtaja 
 Kunnanhallitus 
 Tarjoajat 
 Tilaajat 
 Yksityistietyöryhmä 

  


